

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.323-10 สายบ้านสายทอง-สามแยกโนนไม้แดง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟ แอลอีดี

พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020018 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร โคมไฟแอลอีดี จำนวน 10 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	17,500.000	1.77	30,975.00	1.3459	2.38	41,689.25
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	693.46	520,095.00	1.3459	933.32	699,995.86
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375.000	660.40	247,650.00	1.3459	888.83	333,312.13
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.323-10 สายบ้านสายทอง-สามแยกโนนไม้แดง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟ แอลอีดี

พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020018 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร โคมไฟแอลอีดี จำนวน 10 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	376.03	5,640,450.00	1.3459	506.09	7,591,481.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	170.75	25,612.50	1.3459	229.81	34,471.86
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,344.000	130.81	175,808.64	1.3459	176.05	236,620.84
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	59.80	149,500.00	1.3459	80.48	201,212.05
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							678,000.00
รวมราคากลาง								9,816,783.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.323-10 สายบ้านสายทอง-สามแยกโนนไม้แดง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟ แอลอีดี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนิติกรรมไทย รหัส 07020018 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร โคมไฟแอลอีดี จำนวน 10 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.323-10 สายบ้านสายทอง-สามแยกโนนไม้แดง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมไฟ แอลอีดี
	พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020018 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงไหล่ทางหินคลุกด้านละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร โคมไฟแอลอีดี จำนวน 10 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยตะเคียน

เพชร ชำกัฏ

(เพชร ชำกัฏ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัดน์ พะนะลาก

(อภิวัดน์ พะนะลาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค เตรียมศิริ

(สิทธิโชค เตรียมศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์เพ็ญ ปะติเก

(จันทร์เพ็ญ ปะติเก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา โกรพิมาย

(สุรียา โกรพิมาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ชำกัฏ

20 พฤศจิกายน 2567